finantare) „Îmbunătăţirea transportului public urban prin achiziţionarea de 

vehicule ecologice, construirea infrastructurii necesară transportului, 

modernizarea şi reabilitarea infrastructurii rutiere pe coridoarele deservite de 

transport public în Municipiul Târgovişte”, în cuantum de 128.731.560,21 lei 

(inclusiv TVA) (o sută douăzeci și opt milioane șapte sute treizeci și unu mii 

cinci sute șaizeci lei și douăzeci și unu bani), din care valoare totală 

eligibilă 118.756.478,03 (inclusiv TVA) și valoare totală 

neeligibilă 9.975.082,18 lei (inclusiv TVA). 

Art. 3 Se aprobă contribuția proprie în proiect a 12.350.211,74 lei, 

reprezentând achitarea tuturor cheltuielilor neeligibile ale proiectului, cât și

[...]

transportului public urban prin achiziţionarea de vehicule ecologice, construirea 

infrastructurii necesară transportului, modernizarea şi reabilitarea infrastructurii rutiere 

pe coridoarele deservite de transport public în Municipiul Târgovişte", în cuantum 

de 128.731.560,21 lei (inclusiv TVA) (o sută douăzeci și opt milioane șapte sute treizeci și unu 

mii cinci sute șaizeci lei și douăzeci și unu bani), din care valoare totală 

eligibilă 118.756.478,03 (inclusiv TVA) și valoare totală neeligibilă 9.975.082,18 lei (inclusiv 

TVA). 

ART 3. – Se aprobă contribuția proprie în proiect a 12.350.211,74 lei, reprezentând 

achitarea tuturor cheltuielilor neeligibile ale proiectului, cât și contribuția de 2% din valoarea